

Artystyczne wnętrze

Marzysz o studiowaniu architektury wnętrz i wzornictwa?

Podejmij naukę na kierunkach artystycznych Wydziału

Architektury Wyższej Szkoły Ekologii i Zarządzania w Warszawie

Cieszący się dużym uznaniem studentów Wydział Architektury WSEiZ kształci na dwóch kierunkach artystycznych: Architekturze Wnętrz i Wzornictwie.

Wydział prowadzi również studia w zakresie: Architektury, Architektury Krajobrazu oraz Budownictwa. Kierunek Architektura Wnętrz przygotowuje do pracy w dziedzinie projektowania, wyposażania wnętrz oraz nadawania im wyrazu plastycznego. Na kierunku realizowane są dwie specjalności: projektowanie wnętrz i projektowanie mebla. Wykładowcami są wybitni dydaktycy i specjaliści z tego zakresu, m.in.: prof. Andrzej Bissenik, prof. Przemysław Krajewski, prof. Lucjan Kasprzak, prof. Lech Koliński, prof. Witold Surowiecki, prof. Stanisław Gontarczyk, prof. Andrzej Wyszyński, prof. Błażej Osto-

ja-Lniski. W ramach kierunku Wzornictwo studenci zdobywają nie tylko wiedzę w zakresie plastyki wzorniczej, lecz również rozumienia i rozwiązania zagadnień funkcjonalno-użytkowych, technicznych i ekonomicznych. Student uczy się projektowania przedmiotów codziennego użytku, ubiorów, mebli, pojazdów, elementów małej architektury czy opakowań. Na kierunku realizowane są dwie specjalności: projektowanie produktu oraz projektowanie komunikacji wizualnej. Wykładowcami na Wzornictwie w WSEiZ są najlepsi specjaliści z tego zakresu, m.in.: prof. Wojciech Małolepszy – prezes Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Projektantów Form Przemysłowych, dr hab. Jerzy Mizera i dr Wojciech Brzeziński, którzy wykładają też na ASP w Warszawie. Architekci wnętrz po ukończe-

niu WSEiZ bez większych problemów znajdują pracę m.in. w biurach projektowych i firmach deweloperskich. Zatrudniani są w firmach designerskich, przy projektowaniu scenografii teatralnej czy filmowej. Zakładają własną działalność z zakresu projektowania wnętrz. Pracują przy organizacji wystaw i targów, a nawet w pracowniach konserwatorskich.

Z kolei absolwent Wzornictwa będzie mógł z powodzeniem podjąć pracę w zespole projektowym, agencjach reklamowych, redakcjach i wydawnictwach, a także poprowadzić samodzielną praktykę designerską. Ważną rolę w edukacji studentów na kierunkach artystycznych WSEiZ odgrywają wystawy prac projektowych organizowane w Atrium budynku uczelni przy ul. Rejtana 16.